
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 
Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  
www.umft.ro 

 
ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 
Pagina 1 din 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DEPARTAMENTULUI I AL  

FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 20/9842/29.04.2025 

 

 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare a Facultății de Farmacie 

-Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului Departamentului I, nr. 9842/29.04.2025, 

 

Art.I. Consiliul Departamentului I al Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și 

Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, hotărăște: 
 

 

1. Avizarea favorabilă a tuturor informațiilor aferente posturilor vacante scoase la concurs din 

cadrul Departamentului I - publicate in M.O. al Romaniei, Partea a III-a, nr. 93/10.04.2025 - 

conform adresei DRU-637/9283/16.04.2025, dupa cum urmeaza 

            - Comisii de concurs si comisii solutionare contestatii 

            - Tematica si bibliografia aferenta fiecarui post 

            - Modalitatea de desfasurare a probei didactice pentru posturile de asistent universitar 

            - Data, ora, locul desfasurarii probelor de concurs 

2. Avizarea favorabilă a propunerii de curs optional - prof Lucretia Udrescu – pentru programul de 

studii Asistență de farmacie 

3. Avizarea favorabilă a reprogramarilor cursurilor si lucrarilor practice aferente sarbatorii 

religioase "Eid" pentru studentii de religie musulmana, perioada: 31.03.2025 - 02.04.2025, 

conform Hot CA din data de 18.03.2025 
 

 

 

 

            Director Departament I, 

            Prof.univ.dr. Valentina- Oana Buda                                                                 

 

 

Membri:  

Prof.Univ.Dr. Cristina Dehelean 

Prof.Univ.Dr. Anca Dragomirescu  

 Prof.Univ.Dr. Ionuţ Ledeţi 

 Conf.Univ. Dr. Alina Moacă 

 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 

http://www.umft.ro/

